Cislo typu HR2641 26MM COMBINATION HAMMER

Strana 1/1



Cislo typu HR2641 26MM COMBINATION HAMMER Strana 1/3
Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 286288-8 prachovka 1
002 455393-4 CHUCK COVER 1
003 325813-1 krouzek 1
004 346177-0 podlozka 1
005 233916-6 pruzina 1
006 233989-9 krouzek 1
007 346834-0 WASHER 16 1
008 122878-2 GRIP ASSEMBLY 1
D10 INC. 9-11,13-15
009 346181-9 GRIP SPRING 50 1
010 266349-0 SQUARE BOLT M8X50 1
011 451539-0 GRIP BASE 1
013 141765-6 LOCK BUTTON COMPLETE 1
014 233360-7 COMPRESSION SPRING 4 1
015 154935-8 GRIP 36 COMPLETE 1
016 142970-8 GEAR HOUSING COMPLETE 1
Cc10 213636-8 OIL SEAL 25 1
017 331890-3 jehlové lozisko 1
018 211294-4 lozisko 1
019 232286-0 LEAF SPRING 1
020 346833-2 CHANGE PLATE B 1
021 346832-4 CHANGE PLATE A 1
022 213278-8 o-krouzek 17 1
023 455392-6 CHANGE LEVER 1
024 455394-2 CHANGE LEVER CAP 1
025 455391-8 CHANGE LEVER COVER 1
026 216022-2 kulicka = old 183013 2
027 216019-1 kulicka pr.3mm 4
028 142972-4 TOOL HOLDER COMPLETE 1
C10 213344-1 o krouzek 9 HR2800=0ld213076-0 1
029 3321394 DRIVING FLANGE 1
030 227360-7 SPUR GEAR 51 1
033 234148-8 COMPRESSION SPRING 31 1
034 267153-0 FLAT WASHER 30 1
035 257932-4 krouzek 1
036 267153-0 FLAT WASHER 30 1
037 325783-4 pouzdro 1
038 325789-2 adernik 1
039 325792-3 WASHER 10 1
040 234149-6 COMPRESSION SPRING 20 1
041 3257931 domecek o krouzku 1
042 213073-6 o-krouzek 9 1
043 233979-2 krouzek 1
044 325784-2 adernik 1
045 213258-4 o-krouzek 17.5 1
046 310345-1 valec 1
047 346036-8 GUIDE PLATE 1
048 324215-8 pistni cep HR2440/50 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



Cislo typu HR2641 26MM COMBINATION HAMMER Strana 2/3
Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
049 234098-7 COMPRESSION SPRING 14 1
050 210028-2 BALL BEARING 606Z2Z 1
051 257336-0 krouzek 1
052 253186-1 podlozka 7 1
053 233360-7 COMPRESSION SPRING 4 1
054 346831-6 LOCK PLATE 1
055 326448-1 CAM SHAFT 1
056 227359-2 SPUR GEAR 10 1
057 332125-5 CLUTCH CAM 2
058 219023-9 SWASH BEARING 10 1
059 257321-3 RING 8 1
060 310344-3 BEARING BOX 1
061 211032-4 lozisko 1902 1
062 266437-3 Sroub Sestihran M4x16 HR4001C 2
063 285735-6 BEARING RETAINER 1
064 2277481 HELICAL GEAR 27 1
065 213728-3 O-RING 68 1
066 346222-1 PLATE 1
067 265353-6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12 2
069 141573-5 vnitini kryt 1
C10 443153-6 FELT 1
070 213407-3 o-krouzek 26 1
071 213678-2 tésnéni=o0ld213133-4 1
072 262571-7 SLEEVE 8 1
073 211097-6 Ball bearing 6000LLB 1
074 267213-8 podlozka 1
075 240092-9 FAN 64 1
076 515904-8 ARMATURE ASS'Y 240V 1
D10 INC. 72-75,77,78
077 681636-0 izola¢ni podlozka = old 681667-9 1
078 211021-9 BALL BEARING 607LLB 1
079 267804-5 podlozka HR2230/2460/2470 1
080 346180-1 WEIGHT HOLDER GUIDE 2
081 256246-8 PIN 6 1
082 165593-5 COUNTER WEIGHT 1
083 266334-3 Sroub 4x60 2
084 454979-1 BAFFLE PLATE 1
085 633714-2 FIELD 240V 1
086 454977-5 MOTOR HOUSING 1
087 850L91-1 HR2641 NAME PLATE 1
088 802Y01-2 CLEAR LABEL 1
089 191962-4 uhliky CB-419 = CB-406,407 1
090 643936-6 drzak uhlikd = old 921709 2
092 266351-3 Sroub 4x35=0ld266053-1 4
093 850L96-1 HR2641 SERIAL NO. LABEL 1
094 819390-8 CLEAR LABEL 1
095 682573-1 priichodka GA7010/9010C 1
096 665890-4 privodni kabel 1.0-2-4.0 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



Cislo typu HR2641 26MM COMBINATION HAMMER Strana 3/3

Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
097 650508-0 vypinaé HP2020/49 1
099 687124-5 drzak kabelu 1
100 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2
101 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 5
102 454978-3 HANDLE COVER 1
104 267447-3 FLAT WASHER 14 1
105 233992-0 segrovka 1
106 267114-0 podlozka 17 1
108 421868-5 krouzek 9554-9555 1
109 912207-5 COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X1(| 2
110 126406-5 HOOK ASS'Y 1

D10 INC. 111-115
111 951057-3 zajistovaci kolik 3x12 1
112 313278-9 JOINT 1
113 233455-6 COMPRESSION SPRING 7 1
114 262561-0 SLEEVE 6 1
115 281218-4 HOOK 1
116 264002-2 SQUARE NUT M5 2
117 234343-0 COMPRESSION SPRING 5 1
118 263005-3 vymezovaci ¢ep 6 1
A01 331886-4 DEPTH GAUGE 1
A02 824695-3 PLASTIC CARRYING CASE 1

C10 417724-5 sponka ke kufru 6317DW 2

C20 819144-3 MAKITA LOGO LABEL 1
EO01 645253-0 NOISE SUPPRESSOR 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 22/05/2018



